27/01/2020 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/122BD04E/03AOLTBLQI5uT8DGj0QQb04miVAKrbKUiuoh9tUdAxRGQNtcXsfJspVL3P5sKF0vX78L… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2019 – PL Nº 043/2019 AVISO DE

SUSPENSÃO “SINE DIE”

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO
EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
PARA ABASTECIMENTOS DE VEÍCULOS PERTENCENTES
À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA E
DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES
CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. O Município
de Gameleira/PE, através da Pregoeira, torna público que a pregão em
epígrafe foi SUSPENSA SINE DIE, para análise do pedido de
esclarecimentos no edital solicitada pela GLIC. Maiores informações
poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 8h
às 13h, ou por email cpl.pref;gameleira@gmail.com.

Gameleira/PE, 24 de janeiro de 2020.

JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Presidente/Pregoeira da CPL

Publicado por:
Joyce de Barros Figueiredo

Código Identificador:122BD04E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/01/2020. Edição 2508
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/